

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

07/10/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10237062 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 07/10/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0717864	CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG	CDMJ1	UNID	100.00	\$211.69	\$21,169.00	\$1,693.52	\$22,862.52
	SLOT 1709AB					Promociones:	\$0.00		
						Desc. Com.:	\$0.00		
	IVA 8%								
2	0714002	1120 CONECTOR USO RUDO DE 3/4"	CDMJ1	UNID	80.00	\$7.00	\$560.00	\$44.80	\$604.80
	SLOT 1133MJ					Promociones:	\$0.00		
						Desc. Com.:	\$0.00		
	IVA 8%								
3	0715024	1120 APAGADOR ELECTRICO SENCIL	CDMJ1	UNID	20.00	\$14.50	\$290.00	\$23.20	\$313.20
	SLOT 1910FG					Promociones:	\$0.00		
						Desc. Com.:	\$0.00		
	IVA 8%								
4	0711495	TOMA DOBLE POL. MARMOL 125V	CDMJ1	UNID	40.00	\$21.00	\$840.00	\$67.20	\$907.20
	SLOT 1126CF	15A MOD. 303-05320-1CP				Promociones:	\$0.00		
		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
	IVA 8%								
5	0711494	TAPA TOMA DOBLE GALVANIZADA	CDMJ1	UNID	40.00	\$35.00	\$1,400.00	\$112.00	\$1,512.00
	SLOT 1728AD	MOD. 622				Promociones:	\$0.00		
		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
	IVA 8%								
							\$24,259.00	\$1,940.72	\$26,199.72